Муниципальное образование “Ошевенское”
                                     Муниципальный Совет четвертого созыва

    Шестая   сессия

  Р Е Ш Е Н И Е
                        от    28      июня  2017  г.                                                      №  25
О внесении изменений в решение  муниципального Совета МО

«Ошевенское» от 22.12.2016 года № 12 «Об утверждении бюджета

муниципального образования  «Ошевенское» на  2017 год»

Заслушав и обсудив информацию специалиста 1 категории (бухгалтера) администрации МО «Ошевенское» Патракееву К.В. о внесении изменений в решение муниципального Совета МО «Ошевенское» от 22.12.2016 года  № 12 «Об утверждении бюджета муниципального образования   «Ошевенское» на 2017 год   муниципальный Совет муниципального образования «Ошевенское»  р е ш а е т:
1.Внести в решение муниципального Совета № 12 от 22 декабря 2016 года «Об утверждении  бюджета МО «Ошевенское» на 2017 год» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 цифры «1966,8» заменить цифрами «1994,2», цифры «1982,0» заменить цифрами «2009,4», цифры «15,2» заменить цифрами «15,2».

1.2. Приложение № 1 «Источники финансирования дефицита бюджета МО «Ошевенское», изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 3 «Прогнозируемое поступление доходов бюджета муниципального образования "Ошевенское"  в 2017 году» изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению.

1.4. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета муниципального образования «Ошевенское» на 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему решению.

1.5. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов в ведомственной структуре расходов  бюджета муниципального образования "Ошевенское" на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему решению.

1.6. Приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ МО "Ошевенское" и непрограммных направлений деятельности на 2017 год» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.7. Утвердить Порядок предоставления и расходования межбюджетных трансфертов на решение вопросов дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории муниципального образования «Ошевенское» (приложение № 9).
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

Глава муниципального

образования «Ошевенское»                                                        А.В. Треханин
PAGE
2